
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про затвердження плану діяльності з 
підготовки проектів регуляторних актів 
Кубейської сільської ради на 2023 рік

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», ст. 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Кубсйська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити план діяльності з підготовки проектів регуляторних актів сільської ради на 
2023 рік (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Кубейської 
сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту та регуляторної діяльності.13^.


